Veniat mors super vos, & descendatis in infernum vi-
ventes,

Exaudi Deus, & disperse istos, qui contaminant vineam
tuam, & deduc in puteum interitus.

Laqueum paraverunt pedibus nostris: sed dedisti in op-
probrium insidiantes nobis.

Foderunt ante faciem meā foveam: & inciderunt in eā.
Sed Deus conteret dentes vestros in ore vestro: molas
Leonum confringet Dominus.

Sicut cera, quæ fluit auferemini: supercecidit ignis, &
non vidistis Solem: sic in ira absorbet vos.

Lætabitur justus cum viderit vindictam: manus suas la-
vabit in sanguine vestro.

Et tu Domine deridebis, & ad nihilum deduces eos:
Disperse hos in virtute tua: & depone eos protector
meus Domine.

Exurgat Deus, & dissipentur inimici ejus: & fugiant, qui
oderunt eum à facie nostra,

sicut deficit furcus, deficient: Sicut fluit cera à facie i-
gnis sic peccatores à facie Dei.

Ascendisti in altum Domine: cœpisti captivitatem: ac-
cepisti dona in hominibus.

Veruntamen Deus confringet capita inimicorum suo-
rum: verticem capilli perambulantium in delictis
suis,

Dissipa hos, qui bella volunt: venient ligati ex Ægypto:
Æthiopia præveniet manus ejus Deo.

Effunde super hos iram tuam: & furor iræ tuæ concul-
cet eos.

Quoniam, quos tu percussisti persequuntur nos: Ideo
dolorem adde vulneribus suis,

Appone iniquitatem super iniquitatem horum: ut non
remaneant in Tabernaculo tuo.

Con-

Confundantur quærentes animas nostras : & comprehendantur in superbia sua.

Qui confregisti horum potentias : arcum , scutum , & bellum : Comprime eos.

Super nos malignaverunt consilium , & cogitaverunt adversus Creaturam tuam.

Ideo fac illis sicut Madian , & Sifaræ : Sicut Jabin in torrente Cysson.

Pone hos sicut Oreb , & Zeb , & Zebeæ , & Salmana.

Deus meus , pone hos , ut rotam , & sicut stipulam ante faciem venti.

Sicut ignis , qui comburit Sylvam , & sicut flamma comburens montes.

Ira persequeris , & turbabis hos : in ira , & tempestate tua.

Confundantur , & conculcentur in seculum seculi.

Pone hos in lacu inferiori : in tenebris , & in umbra mortis.

Tu humiliasti sicut vulneratum superbum : in brachio virtutis tuæ disperdisti inimicos tuos.

Super aspidem ambulabis : & conculcabis Leonem , & Draconem.

Ecce vos inimici nostri peribitis : & disperdetis , qui operatis iniquitatem.

Redde his iniquitatem ipsorum : & in malitia disperse illos : disperse hos Domine Deus noster.

Libera à sagitta volante in die , à negotio perambulante in tenebris , ab incursu , & Dæmonio meridiano.

Ignis ante te præcedat : & inflammabis in circuitu inimicos nostros.

Non habitabit in medio domus meæ , qui facit superbiam , qui loquitur iniqua non direxit in conspectu oculorum meorum.

In matutino interficiebam omnes peccatores terræ : ut disperderem de Civitate omnes operantes iniquitatem.

Contrivit portas æreas Dominus : & vectes ferreos confregit.

Increpavit superbos : maledicti qui declinant à mandatis suis.

Dominus justus concidet cervices peccatorum : confundantur : & convertantur retrorsum omnes , qui oderunt Syon.

Fiant sicut fœnum rectorum : quod priusquam evellatur, exaruit.

Cadant super vos carbones : in ignem de jicietis vos.

Perde omnes tribulantes nos quoniam servi tui sumus.

Fiat mensa eorum ipsis in laqueum, & in captionem : & in scandalum, & in retributionem.

Obscurentur oculi horum ne videant, & dorsum eorum semper incurva.

Impii de terra perdentur : & in via impiorum tenebrosa erit.

Ponat Dominus faciem suam contra te : Ita ut fugias, etiam nemine persequente.

Radices Ducum superborum arefecit Deus, & plantavit humiles.

Terras vestras evertit Dominus, & perdidit usque ad fundamentum.

Arefecit, & disperdidit vos : & cessavit memoria vestra in Cœlo, & in terra.

Filiorum peccatorum periet hæreditas : & cum semine eorum assiduitas opprobrii :

Percute Domine dorsa horum inimicorum : qui oderunt te, non consurgant.

Propter peccatum vestrum in maledictione cecidistis : & in maledictione pax vestra semper erit.

Luctus damnatorum in spiritu ipsorum : & nomen impiorum delebitur.

Contrivit Dominus baculum impiorum : virgam dominantium, in indignatione, & plaga insanabili.

Confundantur qui me persequuntur, & non confundar ego : paveant illi, & non paveam ego : Induc super hos diem afflictionis, & contere eos Domine.

Dabit

Dabit de super Dominus lapides prægrandes irruentes
 super vos, in consummationem.
 Iratus est furor Domini super peccatores : & extendit
 manum suam super vos.
 Conturbati sunt montes : & facta sunt morticina horum,
 quasi stercus in medio platearum.
 Conteriti sunt in Syon peccatores : possedit timor Hypo-
 critas.
 Sagittæ Domini acutæ, & omnes arcus ejus contra vos
 extenti.
 Oblitus es Dei creatoris tui, & fortis Adjutoris tu non
 es recordatus.
 Fuge procul, sicut rapitur pulvis montium à facie venti:
 & sicut turbo coram tempestate.
 Cecidit, cecidit Babylon : & omnia sculptilia Deorum
 ejus contrita sunt.
 Fugite à furia Infernali, à facie gladiatorum ejus, à facie
 gladii imminentis, à facie arcus extenti, & à facie
 gravis prælii.
 Comedes fructus viæ tuæ : & saturaberis consilii tuis.
 Iniquitates tuæ capiunt impium, & funibus peccato-
 rum constringeris.
 Morieris, quia non habuisti disciplinam, & in multitudine
 stultitiæ tuæ decipieris.
 Nihil profunt Thesauri impietatis tuæ : creatura stulta
 à te facta es, & nomen tuum putrescet.
 Inter vos superbos semper jurgia, & extinguemini, quia
 lucernæ impiorum estis.
 Abominatio est Deo via tua : & fructibus tuis contur-
 batio, & perditio.
 Domum superborum demolietur Dominus :
 Et non valebit lætari in alterius ruina.
 Cum in profundum ieris peccatorum : sequentur te om-
 nia nepharia tua.
 Flagellatus es testis inique : Et quia loqueris mendacia,
 morte iterum morieris.
 Parata sunt maledictis derisoria, & mallei percutientes
 superbiam vestram.

Dissepabit

Disſipabit vos Chriſtus intuitu ſuo, cum ſederit in ſolio
Judicii ſui.

Hæreditas tua caret benedictione: quia reddidiſti malũ
pro bono.

Superbus, & arrogans vocaris: ſed non eſt conſilium
contra Dominum

Qui feminatis iniquitatem, metetis mala: Et virga iræ
veſtræ conſumabitur.

Fovea profunda via tua: gladii plena: & Dominus præ
cipitabit te in eam.

Inſidiaris, ut latro in via, ſed replent te urticæ, & ope
rient ſpinæ,

In die bona frueris malis: & malam diem fugere non
potes.

Vives in malitia tua, & opere malo: ut crucieris perpe
tuò.

Fortitudo tua, ut favilla ſtupæ, & opus tuum, quaſi ſcint
illa, & ſuccendetur utrumque ſimul, & non erit qui
extinguat.

Dilatabit infernũ animam ſuam, & aperiet os ſuum in
momento, & deſcendetis vos fortes, & ſequaces ve
ſtri, & ſublimes, glorioſiſque ad eum.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui ſancto: Sicut erat in
principio, & nunc, & ſemper, & in ſecula ſeculorum.
Amen

Fuge Malediſte cum ſequacib tuis, & diſſolve colliga
tiones impietatis tuæ. In nomine Dei ꝑ Patris: Solve
faſciculos deprimentes: In nomine Dei ꝑ Filii. dimitte
creaturam hanc obſeſſam, & ſit poenitus libera: In no
mine Spiritus ꝑ Sancti. Amen.

E X O R C I S M U S V .

Improbationum dictus.

Deus ꝑ in adiutorium meum intende.

Domine ꝑ ad adjuvandum me ſeſtina.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui ſancto:

Sicut erat in principio, & nunc, & ſemper, & in ſecula
ſeculorum Amen. Alleluja.

Domine

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo,

Oremus.

OMnipotens æterne Deus, qui cum iratus fueris, misericordiam facis, & in tempore tribulationis peccata dimittis: Ad te Domine facies nostras convertimus, ad te oculos dirigimus: Petimus Domine, ut hanc Creaturam de manibus Dæmonum eripias: Non enim delectaris in perditionibus: sed post tempestatem, tranquillum facis: & post lachrymationem, & fletum, exultationem infundis: Sit nomen tuum Deus Israel benedictum in secula: & exaudi preces nostras in conspectu gloriæ tuæ. Per Christū Dominū nostrū. Am.

HIC IMPONAT MANUS SUPER
caput Dæmoniaci, & dicat.

EXORCISMUS,

EXorcizo te N. Creaturam Dei infirmam, per Deum vivum, per Deum † verum, per Deum † Sanctū, per Deum † totius Creatorem, ut te mundam exhibeas contra omnem morbum, atque insidias, diabolicasve potestates inimici: & efficiaris Creatura ad evacuandum, & expellendum inimicum, omnemq; virtutem, & putredinem ejus: adjurata in nomine Domini nostri Jesu Christi: Qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem.

Oremus,

Petimus, omnipotens æterne Deus, pro hac creatura tua, ut signo Sanctæ † Crucis, unigeniti filii tui, & Domini nostri Jesu Christi munita, omnem Adversarii potestatem evacuet, consumat, & arefaciat, nihilq; in ea remaneat immundum, nihil pestiferum, sed ad invocationem nominis tui sit munda, ac benedicta. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum filiū tuum: Qui tecum vivit, & regnat, in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum, Amen

HOC

HOC FACTO ASPERGAT N.
 aqua benedicta, & elevatis oculis,
 dicat.

Gratia Domini nostri Jesu † Christi, & charitas †
 Dei, & communicatio Sancti † Spiritus, sit cum
 omnibus nobis.

CONJURATIO.

Conjuro † te Maledicte Serpens, ut fugias ab hac
 Creatura Dei. In nomine Patris † & Filii † & spi-
 ritus † Sancti. Nam tu es Angelus ille rebellis, qui
 æqualitatem divinitatis, quam Christus possedit per Na-
 turam, assumere volebas per rapinam? Nonne tu es,
 qui sapientiam, & prudentiam ad discernendum judi-
 cium, non petisti à Domino, sed in superbia elatus ce-
 cidisti de Cælo? Nonne tu es teterrimus ille Draco, qui
 venenum preparasti homini primo, ejusque proli per-
 suasione tua, seducto pro cibi vetiti perceptione, & ju-
 go perpetuæ servitutis addixisti? Nonne ille es, qui glo-
 riabaris tua fraude deceptum hominem divinis caruisse
 muneribus, & immortalitatis dote nudatum duram
 mortis subiisse sententiam: Sed Deus homo factus est,
 & mortis legibus subjacens, te contrivit: Nonne invi-
 dia repletus in Caym interfecisti justum Abel, ac per
 eum Domino dixisti: Major est impietas mea, quàm ut
 veniam merear? Nonne tibimetipsi, nemine suggeren-
 te, causam mortis æternæ contraxisti? Nonne subversus
 es in Sodomam, & Gomorrhham? Nonne corrupisti ter-
 ram, & replesti iniquitate: Tandem ut Corvus de Arcâ
 submersus es aquis Diluvii? Nonne tu in Cham revela-
 sti pudenda Patris? Nonne incitasti Esau contra fratrem
 Jacob, dicens: Veniet dies luctus patris mei & occidam
 Jacob fratrem meum? Nonne in Sichem rapuisti Dinam,
 & vi opressisti virginem? Nonne odii, & invidiæ fomita-
 tem ministrasti fratribus Joseph, & cogitasti occidere
 Puerum: & tandem Ismahelitis vendidisti? Nonne
 in Dominam Joseph iratus, cum in carcerem tradidi-
 sti,

sti, nequaquam acquiescere volentem stupro, & operi
 nefario? Nonne in Aegyptiis surrexisti, invidens populo
 Dei: & in amaritudine perducens vitam eorum? Non-
 ne in Rege Aegypti insidiabas populo electo, præcipiens
 obstetricibus, ut interficerent omnes masculos tempo-
 re partus? Nonne maleficorum virgas in Dracones con-
 vertisti, sed virga Aaron devoravit virgas eorum; Non-
 ne, Bestia, per Maleficorum incantationes educere vo-
 lebas Cinifes: sed confusus, non potuisti contra Domi-
 num? Nonne cor Pharaonis, ut non dimitteret popu-
 lum Israel ad sacrificandum Deo, induxisti: & tan-
 dem, Maledicte, subjecisti? Nonne Pharaonem, & ejus
 exercitum contra eundem populum armasti, sed in pro-
 fundum fluctibus maris rubri demersus extitisti? Nonne
 vitulum conflatilem, suggerens filiis Israel, ut adorarēt,
 & imolarent illi hostias, fecisti: Sed combussit te Moy-
 ses, ac contrivit usque ad pulverem? Nonne populum
 electum in peccatum desperationis inconfidentia, & re-
 bellionis toties induxisti: & tandem conversus cessisti?
 Nonne eum multoties ad murmurandum contra Deū,
 & illi detrahendum induxisti? Nonne multitudinem
 Israel, ut lapidibus obruerent servos Domini Moysen, &
 Aaron incitasti? Nonne per Balac quærebas, ut à Balaā
 Dei populus malediceretur: Sed per Balaam populo
 benedicto ipse confusus abiisti? Nonne fornicare popu-
 lum Israel cum filiabus Moab, & Deos earum adora-
 re fecisti? Nonne per filios Israel in Canaā Regnum tu-
 um destructum extitit, disperdentes cunctos habitato-
 res terræ, confringentes vitulos, cominuentes statuas,
 atq; omnia vastates? Nonne in tot Reges fortes per ma-
 num Josue cōfusus extitisti? Nonne in Saulem à Davide
 percutiente Cytharam, flagellabaris? & cum eodem pri-
 vato Spiritui Sancto, & Regno fuisti confusus? Nonne i-
 psum Saulē incitasti contra David, sed non prævaluisti:
 Quia manus Dñi erat cum illo? Nonne ipsum David ad
 peccandum induxisti: Sed eo clamante, Miserere mei
 Deus, cōfusus recessisti? Nonne in Prophetis, & Culto-
 ribus, & Sacerdotibus Baal destructis es cominuta statua,
 destructa

destructa Aede; & facta in ea latrina: Nonne in superbia Holofernis gloriaberis, sed tandem, in Judith victus fuisti? Nonne Job, in substantia, filiis, & persona percussisti: & tandem fugisti confusus, dum clamaret. Dominus dedit, & Dominus abstulit: Sicut Domino placuit, ita factum est: sit nomen Domini benedictum? Nonne Aman populo Israeli, & Mardocheo insidiasti, ut annihilarentur: sed correctus extitisti, cum in ligni paribulo quinquaginta cubitorum altitudinis suspensus Aman in inferno præcipitavit confusus? Nonne tot Prophetas persecutus es: & tandem in nomine Dñi evaserunt manus tuas? Nonne in Sacerdotibus Bel confusus, & superatus extitisti? Nonne tu es causa, initiū. & finis culturæ nefandorū Idolorū? Sed citò aderit finis tuus? Nonne tu es cui mysterium sponsalitorum Mariæ, & Joseph cælatū fuit? Nonne invidiā mor⁹, Puerū Jesū, ut perderes, quærebās: sed fugiens in Aegyptum, non potuisti? Nonne in Herode, illusus à Magis extitisti? Nonne maledict⁹ ille es, qui famā Heremitæ sancti, ut tentatores, An solus homo, vel & Deus esset Christus, suscepisti, sed superatus reliquisti eum? Nonne incitasti Judæos: ut Jesum lapidarent, sed illo per medium illorum transeunte, evanuit intentio tua? Nonne multoties sufflasti in Mari, ut Navicula cum Jesu, & Discipulis operiretur fluctibus: sed illo ventis, & Mari imperante, fiebat tranquillitas magna? Nonne tu es, qui nec porcos præsumebas attingere, nisi licentiam obtineres à Christo. Nonne, latro ille es, qui murmurasti per Judam de unguento precioso, quo Maria unxit pedes Domini? Nonne tu superbus ille es, qui etiam in Apostolorum Consistorio, per Judam te collocasti: & tandem cum suspensio proditore Juda ambo simul in profundum cecidisti inferni? Nonne homicida es ab initio, & in veritate non stetit: Imò invitatus ad nuptias æterni Dei neglexisti? Nonne talentū, quod tibi dederat Dominus in campo spinis armato, fodisti: Ideò meritò à sinistris eris? Nonne dissipasti bona, superbissime, ac luxuriose: & Lupus factus aliorum, rapis oves: Ideò ligatis manibus, & pedibus misit

bus misit te Dominus in tenebras exteriores? Nonne
 confusus exticisti, quando congregavit Dominus, &
 collegit diversitatem linguarum in Apostolos, quas su-
 perbia tua fecerat diversas? Nonne tot homines, ut ex-
 tingueretur fides Christi, ad mortem conducebas: Sed,
 dum diversa, & acerbissima tormentorum genera su-
 stinerent supra cursum Naturæ, te confuso, augebatur?
 Et quid ultra dicam? Nonne de numero vocatorum
 projectus es, quia non habuisti vestem nuptialem ad
 sponsi gloriam? Nonne corruisti in Simone illo, qui blas-
 phemans in Spiritum Sanctum, illum emere volebat?
 Nonne, Serpens es, qui conaris corrumpere virginita-
 tem cordis Ecclesiæ, quam habet in integra fide? Nonne
 pedes tui descendunt in mortem, & ad inferos gressus
 tui penetrant? Nonne tu es Creatura illa reprobata, &
 maledicta pro tua culpa in æternum? Nonne indutus
 es confusione, perpetua maledictione, & mœrore? Non-
 ne odiosus es omnibus, quia patriæ Cœlestis, ac Civium
 inimicus es? Nonne iniquitates tuæ plures sunt, quàm
 Stellæ Cœli, & arena maris: Nonne bibisti de manu Do-
 mini calicem iræ ejus, & potasti usque ad feces? Nonne es
 Pater mendaci, dejectus de gratia Dei, & Christi? Non-
 ne tu es, cui in Cruce Christus posuit frœnum maxillis?
 Nonne Propheta falsus es tu qui ad nos venis in vesti-
 mentis ovium, intrinsecus tamen Lupus rapax es? Non-
 ne tu es, qui nobis substantiam non quæris auferre, sed
 vitam: non terram fraudare sed Cœlum: non fines an-
 gustæ possessionis, sed infinita spatia æternitatis? Non-
 ne blasphemias viam veritatis, & inducis sectas perditio-
 nis? Nonne depravas scripturas, & facis multos Anti-
 christos? Nonne doces populos præcipitari? Nonne tu
 es ex Synagoga Sathanæ, & habitatio tua in inferno?
 Nonne omnia opera tua tenebrosa sunt, & amara quasi
 absinthium? Nonne tu es hostis ille antiquus, qui figu-
 ram assumis Angelorum lucis, laqueos deceptionis ubi-
 que præ tendens? Nonne tu scala, & gradus es, quos petra
 confregit? Nonne verminulat substantia tua, & tu om-
 nibus stomachum moves? Nonne, ferramentarius ille

es Infernalis, qui in Beluam te convertis? Nonne tu es,
 qui crocitas semper pessima nuncians? Nonne coaxas
 miseras tuas, & ruminas in omnibus spurcitiis? Nonne
 glabras sues porcarie, & de grege caprarum es? Nonne
 tu es Accipiter, & Milvus ille, qui columbam procuras
 dilaniare? Nonne tu es Bestia illa crepitans, & foetorem
 ubique relinquens? Nonne tu diceris Leo, propterea
 pertam iram: & Draco, propter occultas infidias? Sed
 Christus conculcat Leonem, & Draconem? Nonne tu
 es, qui dabis signa magna, & prodigia, ut in errorem in-
 ducas gentes: Sed per Eliam, & Enoch præcipitaberis?
 Nonne, sub specie boni multos, ut te pro fine habeant,
 fallis, & quia callidior es cunctis Serpentibus multos tra-
 his, illaquearis & decipis: Sed Deus agit causas nostras,
 in quo finaliter propter suam clementiam requiesci-
 mus? Nonne Spiritus nequam, sciens fructum, reme-
 diumq; maximum in sacra communionem positum, om-
 ninuò niteris fideles, & devotos, quantum prævales,
 retrahere, & impedire? Nonne Maledicte assistis inter
 filios Dei, ut solita tua nequitia, eos perturbes, aut ti-
 midos reddas, & perplexos: quatenus eorum affectum
 à sanctissima Communionem minuas, vel fidem impu-
 gnando auferas: Sed de versutiis tuis, & phantasiis quã-
 tumlibet turpibus, & horrendis, nō curantes devoti: Sed
 purgantes se, & expuentes velociter venenum, & festi-
 nanter accipientes remedium, cuncta phantasmata in
 caput tuum retorquent: & sic, miser, contemneris, &
 derideris? Nonne, scelestior, & iniquior es cunctis Sce-
 leratis, quia radix es omnium malorum: committis
 sacrilegia, & furta, & rapinas exerces, & prædas: bella,
 & homicidia geris: Simoniace, vendis, & emis: inju-
 ste petis, & accipis: falsè negotiaris: & spurcitiis fraudi-
 bus, & dolis foecundaris: dissolvis pacta, & violas jura-
 menta, corrumpis testimonia, & iudicia pervertis? Nō-
 ne, per Judam proditorem tu adeptus es perfidiam infami-
 am, cum inebriatus veneno avaritiæ, tam stultè im-
 pius factus es, ut venderes vili pretio Dominum tuum
 volentè totum mundum redimere? Nōne tu ille es, qui
 angustiarius

angustiaris undique, quia extra Deum gloriari voluisti, nec stabilisti te vero bono, & gaudio: vincit enim omnia divina Charitas, & dilatat omnes Animæ vires, quia nemo bonus, nisi solus Deus, qui est super omnia laudandus, & in omnibus benedicendus. Nonne tu es hostis, qui, & à dextris, & a sinistris nobis impugnas, ne ad palmam pertingamus Beatorum? Sed Jesus Christus arma spiritualia nobis tribuit necessaria, ut ponamus cor nostrum fixe in eum, cum mera voluntate, cuncta patiendi propter eum: & sic viriliter, & potenti manu, pro ipsius amore, omnia libenter subimus: labores, scilicet, & dolores, tentationes, vexationes, anxietates, necessitates, infirmitates, injurias, oblocutiones, confusiones, & correctiones, quia juvant hæc ad virtutes & probant Christi Tyronem & fabricant cœlestem Coronam: & sic Deus reddet nobis æternam mercedem, pro brevi labore: & infinitam gloriam, pro transitoria confusione: Nam nobiscum est Dominus in omni tribulatione? Nonne antiquus es hostis omnibus bonis adversans, à tentatione non cessas, & die, noctuq; graves moliris insidias, si forte in laqueum deceptionis possis precipitare incautum. Sed vigilate, & orate, dicit Dominus, ne intretis in tentationem? Nonne tu es, mala pestis, quia à vera gloria trahis Animas, & spoliast cœlesti gratia, quæ est Christus, cujus nomen laudamus, & benedicimus, cujus opus magnificamus, quia ipse solus manum porrigit ad iuricem, ipse solus potest auxiliari, & in tantum confirmare, ut vultus meus amplius in diversa non mutetur: Sed in ipso cor meum convertatur, & quiescas: Ipse veritas mea, & misericordia Deus meus, Trinitas beata, ipsi soli laus, virtus, honor, & gloria, per infinita secula seculorum Amen. Nonne privatus es à lumine Dei Patris, à splendore Christi, & ab illuminatione Spiritus Sancti? Nonne per Judam bibisti sanguinẽ Domini: Sed non saturatus es, nec sicim extinguisi ignis æterni, quia in igne sumisti mysteria Christi? Nonne tu ille es, qui in Cœlum nidum pravitaris, & superbia nittebaris ponere; Sed citò perdidisti gratiã: Id ir-

cò cecidisti de Cœlo confusus, & depauperatus, ut discas, Non in alis tuis volare: Sed sub pennis divinis sperare? Nonne tu ille es antiquus hostis, qui, omninò niteris impedire desiderium nostrum in bono, & ab omni devoto exercitio evacuare, à sanctorum Cultu, à pia passionis Christi memoria, & peccatorum utili recordatione, à propriis cordis custodia, & à firmo proposito proficiendi in virtute? Sed valde immunde Spiritus, erubescere miser, valde immundus es tu totus, qui talia infers auribus nostris. Discede ab hac Creatura Dei, Seductor pessime, non habebis in ea partem ullam: Sed Jesus secum erit tamquam bellator fortis, & tu stabis confusus. Tace, obmutescere, & exi ab ea, quia scriptum est, Dominus illuminatio mea, & salus mea, quem timebo? Dominus protector vitæ meæ, à quo trepidabo? Si consistant adversum me Castra, non timebit cor meum, Dominus adjutor meus, & redemptor meus, Nonne tandem radix omnium malorum: Sed semper confusus exitisti, prout legitur in libro bellorum Dei? Ego Tectus, Cœlum quæ, & terra, & omnia, quæ in eis sunt: Relinque igitur hanc Creaturam Dei, Maledicte, quæ nam conventio est Agni cum Lupo? Christi cum Belial? homini Sancto, cum Canè? Recede ergo, in nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † Sancti. Amen.

Tunc ille es, qui protoplastum de Paradisi habitaculo projecisti? qui Pharaonem: ut Dei populum persequeretur, armasti: qui ad extremum ipsum populum Hebræum, ut invidia succedente, persequeretur Dominum, excitasti? Discede à Servis Dei, à quibus sæpius superatus discessisti confusus. Tu es enim in Caym projectus: in Esau supplantatus. in Golia prostratus, in Iuda proditore suspensus: & in ipsa illa Dominicæ virtutis Cruce † cum potestatibus, & dominationibus tuis triumphatus, atq; contritus es: Abde nunc inimice, caput, & humiliare sub signaculo Crucis. † Divinæ. Quia nò est tibi portio cum Servis Dei: Quorum est hæreditas Regnum Christi Vade retrò Sathana, nihil mihi, & huic in nomine Christi mei poteris ultra nocere. Amen.

EXOR-

EXORCISMUS VI.

Sanctissimæ Trinitatis.

Deus † in adiutorium meum intende.
 Domine † ad adjuvandum me festina.
 Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto :
 Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula se-
 culorum. Amen. Alleluja.
 Domine exaudi orationem meam.
 Et clamor meus ad te perveniat.
 Dominus vobiscum.
 Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens, & misericors Deus, Creaturam tuã
 quam creasti, & pretioso sanguine filii tui rede-
 misti, in acerbis doloribus cruciatam respice,
 cunctosq; dolores animæ, & corporis ab ea expelle: Et
 Dæmone prostrato internam, externamq; sanitatem
 misericorditer ei redde: ut piis castigationibus emen-
 data, sentiat se tua medicina sanatam: Per eundẽ Chri-
 stum Dominum nostrum. Amen.

HIC IMPOSITIS MANIBUS SUPER
 caput Dæmoniaci, dicat.

EXORCIZATIO.

Exorcizo te N. Creaturam Dei à Dæmonibus cru-
 ciatam, per Sanctissimam Trinitatem, & æquali-
 tatem personarum: & Unitatem divinæ essentiæ,
 Patrem † & Filium, † & Spiritum † Sanctum. Et per ex-
 cellentiam, & virtutem hominis Dei: ut nullum con-
 sortium tibi sit cum Angelis Apostaticis, nec cum eorũ
 operibus: sed per animam, & corpus, & amarissimam
 passionem Jesu Christi Redemptoris tui, libera, & mũ-
 da sis ab omnibus iniquitatibus eorum: Recede ergo,
 spurcissime Serpens antique, cum omnibus Spiritibus
 maledictis, adjuratus, in nomine Sanctissimæ, & invi-
 dux Trinitatis. Amen.

Oremus.

Domine Sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. ad invocationem nominis tui, benignus assiste: & creaturam tuam multiplici pietate custodi: & sanitati restitutam, dextera tua erigas: potestate tue artis, virtute confirmes: atq; Ecclesiæ Sanctæ, Altaribusq; tuis, cum omni desiderata prosperitate patrocineris. Per Christum Dominum nostrum, Amen,

MOX ASPERGAT AQUA BENE-
dicta, & elevatis oculis, dicat.

Benedic ꝑ nos Domine in omni tribulatione nostrâ: & in omni benedictione Spirituali, in Cœlestibus in Christo.

CONJURATIO.

Conjuro vos ꝑ Dæmones, & superbas bestias, cuiuscumq; conditionis sitis, qui malignitate vestra hoc corpus signaculo Sanctissimæ Crucis ꝑ signatum vexatis, sive illis faveris, & qui auxilium potestate consuevisti, ut sine mora, & sine alicujus læsione recedatis, per unum Deum, in quo nihil aliud est, præter id, quod est: & nihil in se, nisi ipse. Conjuro ꝑ vos, per Deum, cujus voluntas Omnipotens est, benevolentissima virtus, qui est lumen æternum, incommutabilis ratio, summa beatitudo, invisibilis, & inaccessibleis: in suis spectabilis, & solus mirabilis: quo nihil melius cogitari potest: ex quo omnia, & per quem omnia sunt facta. Conjuro ꝑ vos, per æqualitatem personarum, quæ in tribus consistit, secundum quantitatem virtutis: quæ est potentia: secundum quantitatem duracionis, quæ est æternitas, secundum quaritatem magnitudinis, quæ est intra omnia, extra omnia, & qua continet, & locat oïa: Unde nullus alium præcedit æternitate, aut excedit magnitudine, aut superat potestate. Conjuro ꝑ vos, per Deum, qui intra oïa est, quia omnia replet, & ubiq; præsens est: qui extra omnia est, quia omnia continet, & nõ continetur, qui supra oïa est, quia omnibus præsidet, nec aliquid

aliquid ei æquatur, qui infra omnia est, quia omnia sustinet, & sine ipso nihil subsisteret: & tandem, qui ante creationem mundi fuit, ubi nunc est, scilicet, in se, quoniam ipse sufficit sibi. Conjuro † vos, per Deū, qui principium est sine principio: & finis sine fine: Nam Deo non competit tempus præsens: nec præteritum, nec futurum: quia esse non est accidens Deo, sed subsistens veritas, & causa manens. Conjuro † vos, per latitudinem, longitudinem, sublimitatem, & profunditatem Dei, non propriè, sed metaphoricè dictam. Per latitudinem, ergo charitatis ejus, qua nos ab errore revocat: per longitudinem patientiæ, qua malos expectat, dissimulans eorum peccata propter poenitentiam: per sublimitatem sapientiæ, qua omnem sensum superat: per profunditatem justitiæ, qua peccatores damnat. Conjuro † vos, per immensitatem Dei, qui immensus dicitur: quia ubiq; est per præsentiam majestatis: & quæ immensitas quatuor in Deo complectitur: infinitatem, & incompræhensibilitatem, incircumscriptibilitatē, & æternitatem. Conjuro † vos, per ipsam incompræhensibilitatem Dei: licet intelligamus Deum sine qualitate bonū, sine quantitate magnum: sine indigentia Creatorē, sine situ Præsidentem, sine ambitu omnia continentem sine loco, ubiq; totum: sine tempore sempiternum, sine sui mutatione mirabilia facientem, nihilq; patientem: tamen incompræhensibilis est, quia quicquid est in Deo, Deus est. Conjuro † vos, per excellentiam divinæ dignitatis, quæ tanta est quòd nihil dignè, vel propriè de eo dici potest: Nam mens de Deo cogitans deficit, sensus non percipit, lingua non explicat, locus non capit, tempus non mensurat, virtus non attingit, desideria, & vota ipse transgreditur: cogitationes hominum solus cognoscit per seipsum: de nihilo res creat, in instanti operatur, in operatione quiescit, ex autoritate de qua libet creatura facit quod vult: in ictu oculi mortuos suscitatur: peccata dimittit: gratiā infundit & in igne perpetuo corpora servat. Conjuro † vos, per scientiā Dei, qui cognoscit temporalia æternaliter: mutabilia imutabili-

ter : contingentia infallibiliter : futura presentialiter :
 dependentia independenter : creata increate : alia à se,
 alia in se, & alia per se. Conjuro † vos, per prædestina-
 tionem Dei, quæ per gratiam præparat gloriam, per vo-
 cationem, quæ gratiam offert : per justificationem, quæ
 illam confert : & per magnificentiam, quæ per gratiam
 multiplicat gloriam. Conjuro † vos, per justiciam Dei,
 quæ reddit unicuique quod meruit, promissum solvit,
 & imperfectum perficit. Conjuro † vos, per misericor-
 diam Dei, quæ remunerat supra meritum, & punit citra
 condignum, quæ cunctos ad Deum conducit : errantes
 reducit, cadentes erigit, stantes sustinere non desinit, &
 pervenientes, in gloriam introducit. Conjuro † vos : per
 quinque notiones Dei, scilicet, paternitatem, filiationem,
 processionem, innascibilitatem, & communem
 spirationem, & per omnia Dei nomina essentialia, perso-
 nalia, & nominalia, Conjuro † vos, per æternum Pa-
 trem potentissimum, & sapientissimum, & optimum :
 qui potest, scit, & vult de summè communicare : hoc
 est plenitudinem majestatis suæ alteri dare : Nam ab æ-
 terno sibi filium æqualem genuit, cui divinitatis suæ es-
 sentiam communicavit. Conjuro † vos, per multipli-
 cem sumptionem paternitatis : Nam dicitur Deus Pa-
 ter æterna generatione, prædestinatione, creatione, re-
 demptione, sacramentali generatione, fidei instructio-
 ne, gratia adoptione, & gloriæ collocaatione. Conjuro †
 vos, per correlationem Dei Patris, & Filii, per quam o-
 stenditur filium esse æternum : quia Pater æternus est :
 qui copiosissimus fons totius bonitatis : cui competit
 emanatio perfectissime : generat enim filium sibi æqua-
 lem, cui communicat suæ plenitudinem majestatis. Co-
 njuro † vos, per Dei Filium, qui dicitur sensus : quo om-
 nia cogitantur : sapientia, qua cogitata disponuntur : vir-
 tus, qua disposita perficiuntur : lumē, quo perfecto cla-
 rescunt : verbū quo clarificata nunciātur. Conjuro † vos,
 per imaginē æqualitatis Dei Patris, quæ est Dei filius est :
 & per imaginē Trinitatis, quæ est in nobis : scilicet, in me-
 moria, intelligentia, & voluntate, vel in mente noticia,
 & amore :

& amore: in quibus per ordinem Patri, & Filio, & Spiritui sancto assimilamur. Conjuro † vos, per emanationem divinam, per modum naturæ, quæ est generatio, secundum quam filius est à Patre: & per emanationem, quæ est per modum voluntatis, quæ propriè dicitur spiratio: secundum quam Spiritus sanctus procedit à Patre, & Filio. Conjuro † vos, per Spiritum sanctum, qui amor Dei Patris, & Filii est essentialiter, personaliter, & exemplariter: Essentialiter, in quantum ipse cum Patre, & Filio unus Deus: ipsi verò tres in quantum unum sunt in essentia, diligunt se in amore essentiali: personaliter, in quantum ipse nexus est Patris, & Filii: Exemplariter, quoniam amoris gratuiti, qui est in nobis, non solum Spiritus sanctus causa est efficiens, sed etiam exemplar, & finis. Conjuro † vos, per Spiritum sanctum, qui charitas effectiva, & exemplaris dicitur: quia, non solum est amor Patris, & Filii, sed quia nos amantes facit. Conjuro † vos, per Spiritum sanctum, qui in signo visibili apparuit, in igne, ut calefaceret frigidus; in linguis, ut doceret ignaros; in sono, ut terreret rebelles; in columba, ad ostendendam plenitudinem gratiæ, quæ in Christo erat; in flatu, post resurrectionem, ad significandam justificationem affectus. Conjuro † vos, per quadruplicem effectum, quem consecuti sunt Apostoli ex præsentia Spiritus sancti, eloquentiam, scilicet in linguis; audaciam in tormentis; efficaciam in miraculis; protectionem à vitiis. Conjuro † vos, per gratiam Spiritus sancti, qua à peccatis mundamur, in bonis firmamur, à terrenis separamur; & per ejusdè sancta nomina, quæ sunt Spiritus sanctus, Nexus, unitas, Amplexus, Donum altissimi, Fōs vivus, Ignis, Charitas, Spiritualis ūctio, Dextera Dei digirus, Paracletus, Magistrorū optimus. Conjuro † vos, per spiritum sanctum, qui mobilis est in viis stabilis in patria; mobilis in activis, stabilis in contemplativis; mobilis in Sanctis, & stabilis in Christo. Conjuro † vos, per tres personas in unitate divinæ naturæ, quarum prima à nulla est; secunda est per generationem à sola prima; tertia est per communem spirationem à

prima, & secunda: Quæ Trinitatis personarum non excludit ab essentia unitatem, simplicitatem, immensitatem, æternitatem, & incommutabilitatem. Conjuro ¶ vos, per sanctam Trinitatem, quæ tribus modis innoscit. Nam patet in scripturis: ostenditur in figuris: reuelatur in creaturis: quia unus Deus est fortis, & potens in prælio, faciens justitiam, & peccatoribus, juxta opera sua retribuens pœnam. Conjuro ¶ vos, per Christum, in quo una persona, & tres essentia consistunt: Deitas secundam quam est genitus: Anima, & sic creatus est: Et caro, secundum quam factus est: unde à quolibet statu primiparentis aliquid assumpsit, accepit enim peccati immunitatem, plenitudinem gratiæ, compensationem pœnæ, passionem doloris, & tristitiæ, & plenam gloriæ fruitionem. Conjuro ¶ vos per incarnationem Christi, in qua ostenditur, qua charitate nos amaverit: Nã, ut liberaret nos de manib. vestris, Deus homo factus est, Dominus, servus: æternus, temporalis: immensus, parvus: summus, fitimus: incomprehensibilis, localis: simplex, compositus: invisibilis, videtur: & palpatur, impalpabilis. Conjuro ¶ vos, per triplicem nativitatem Christi: per divinam, à qua nascitur æternaliter, & semper à patre, sine matre: per gratuitam, ex qua nascitur in mente spiritualiter: & sape à Patre, & à matre: Et per humanam, ex qua nascitur temporaliter à Matre, sine Patre. Conjuro ¶ vos, per circumcisionem Christi, qua in ejus nativitate circumcisus fuit à Patre cultello paupertatis: per circumcisionem, qua octavo die parentes circumciderunt eum cultello legis: per circumcisionem, qua seipsum circumcidit in omni vita sua cultello humilitatis: & per circumcisionem, qua in morte circumcisus est cultello Passionis, & Crucis. Conjuro vos, per baptismum Christi, in quo ipsius humilitas notatur veniens, sed non indigens salute, & subjiciens se humili elemento aquæ baptizandum à servo suo Joanne: Et utilitas nostra designatur, quia aperuit cœlum, & fecit hominem Templum Spiritus sancti, & infudit gratiam faciens nos filios iræ, filios gratiæ. Conjuro ¶ vos per meritum Christi, in quo

in quo omnia merita nostra radicata sunt: sive satisfactoria poena, sive meritoria sint vitæ æternæ: quia Deum in premium nostrum non sumus digni assequi, nisi per meritum ipsius Jesu Christi. Conjuro ¶ vos, per passionem acerbissimam Christi, in qua, & patientiam insuperabilem, & humilitatem admirabilem, & charitatem inestimabilem demonstravit. Conjuro ¶ vos, per patientiam Christi, quam ostendit in clavorem asperitate, in spinarum punctione, in flagellorum laceratione, in palmarum percussione, in opprobrium confutatione, in aceti, & fellis amaritudine, & in lachrymarum effusione: Et per ipsius charitatem, qua liberavit nos de manibus vestris renovavit gratiam, & cœlum aperuit. Conjuro ¶ vos, per descensionem Christi ad inferos, ubi per satisfactionem suæ passionis soluta sunt captivitatis vincula: & per janua aperitionem facta est illuminatio carceris: Et devorans infernum, electos in sinu Abrahamæ existentes, extraxit: qui solum pro reatu Naturæ detinebantur: peccatores verò reliquit, non capaces tantæ meriti, perpetuò cruciandos. Conjuro vos, per resurrectionem Christi, quem, nec saxum magnum sepulcræ revolutum, nec militum custodia potuit retinere, sed à multis sanctis, qui dormierant, sociatus, impassibilis, & immortalis propria virtute, resurrexit æternaliter regnaturus. Conjuro ¶ vos, per ascensionem Christi, quæ Angelis fuit mirabilis, Dæmonibus terribilis, hominibus verò salutaris: Nam completa obedientia Patris, facta pace, & concordia inter Deum, & hominem, tantquam strenuus propugnator contra Dæmones, elevatis manibus, cum duabus Turmis, Angelorum, s. & hominum ascendit in jubilatione, & ad dexteram Dei Patris collocatus est: ut hominū vota, & preces exaudiat. Conjuro ¶ vos, per adventum ejus, & judiciū generale, horribile, inappellabile, & inevitabile: in quo erit contra vos conscientia remordens peccata accusans, Christus judex iratus, & severus: Sancti etiam judicis sententiam confirmantes, patens erit infernus, & boni Angeli in eum vos cum sequacib. vestris cōpellent. Evanescite ergo, de jecti

de gratia Dei, & Christi, tanquam fumus à vento raptus: Nam Iesus foris, & admirabilis, cui omnè genu flectitur, Cœlestium, Terrestrium, & Inferorum, seductionibus vestris, nunc, nunc finem imponet: Quia Deum, qui vos genuit, dereliquistis, & oblitiscitis Domini creatoris vestri: Et hanc creaturam suam, tanquam latrones temerariè invasistis: Recedite ergo, & fugam parate precipites. In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † sancti, Amen.

EXORCISMUS VII.

Qui flagellationis est.

Deus † in adiutorium meum intende.
Domine † ad adjuvandum me festina.
Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.
Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula
seculorum, Amen. Alleluia.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo,

Oremus.

Domine Deus, qui misisti Angelum tuum sub Ezechia Rege, & interfecisti de Castris Sennacharib, centum octuaginta quinq; millia: & alia valde mirabilia fecisti, nunc quoque Dominator Cœlorum, mitte Angelos tuos potentes, qui, cum timore, ac tremore magnitudinis brachii tui, conterant omnes Dæmones contra nos venientes cum blasphemia: & huic Creaturæ tuæ conferant salutem, Per Christum Dominum nostrum. Amen,

HIC PONAT MANUS SUPER
caput Dæmoniaci, & dicat.

EXORCISMUS,

Exorcizo te N. Creaturam Dei, infirmam, per Deum † Patrem, per Deum † Filium, per Deum † Spiritum sanctum, Trinum, & unum; Qui fecit Cœlum,

lum, & Terram, Mare, & omnia, quæ in eis sunt: ut omnes virtutes Adversarii, omnis exercitus Diaboli, omnes incurfus, & phantasmata Sathanæ eradicentur, & exterminentur à te: & sis sancta, & salutifera, & ignis ardens adversus insidias inimici, & sis sanitas, & corporis medicina, & fugiat à te omnis infirmitas, adjurata, per eundem trinum, & unum Deum: Qui in unitate vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

Oremus.

OMnipotens æterne Deus, qui facturæ tuæ semper pio dominaris affectu: Inclina, quæsumus aurem tuam supplicationibus nostris: & creaturam tuam Diabolica infirmitate laborantem, placatus respice: & visita in salutari tuo: Cœlestisque gratiæ præsta medicinam. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

POSTEA ASPERGAT AQUA

benedicta, & elevatis oculis ad
Cœlum dicat,

IPse, qui Trinum & unumque possidet nomen, Omnipotens, & misericors Deus, benedicat nos in hoc opere sancto in secula seculorum. Amen.

MOX PERCUTIENS LEVITER

Dæmoniacum Stola, vel virga Olivarum benedicta, dicat.

CONJURATIO.

Dividat te Dominus ab hac Creatura sua: Sicut per Michaelem Principem Cœlestis Militiæ te præcipitantem divisit à spiritibus beatis.

Ejiciat te Deus: Sicut ejecit Caym à facie sua.
Confundat te Dominus: Sicut linguas volentium ædificare Turrim usque ad Cœlum.

Disperdat te Creator, Sicut omnia membra tua dispersit aquis Diluvii, & omnem substantiam de superficie terræ.

Pluat super te ignem, & sulphurem Adonay: Sicut super Sodomam,

- Sodomam, & Gomorrhā: & fumus superbiæ tuæ
ascendat in conspectu Altissimi, ut consumaris.
- Flagellet te Sabaoth plagis maximis: Sicut Pharaonem,
& domum ejus propter Saram uxorem Abrahæ.
- Occidat te Saday: sicut Her, primogenitū Judæ, eò quòd
esset nequam in conspectu Domini.
- Percutiat te Emanuel: Sicut Onam, eò quòd rem dere-
stabilem faceret, ne liberi fratris nomine nascerentur.
- Devoret te ignis infernalis: sicut virga Aaron devoravit
virgas Maleficorum.
- Percutiat te Sother: sicut Ægyptum per manus Moysi
& Aaron; ita quòd percussa aqua fluminis in sangui-
nem verteretur, & putresceret, & pisces morerentur.
- Percutiat te Agyos: sicut eundem Ægyptum ranis; ita
ut, per domos, & lectos, per furnos, & clybanos, & per
cuncta loca intrarent ranæ.
- Percutiat te Yschiros; sicut percutiens pulverem Æ-
gypti, facti sunt Cimiphes in hominibus, & jumentis
per totam terram.
- Impleat te Otheos cunctis generibus tormentorum, &
dolorum: sicut domos Ægyptiorum, Muscis gravif-
simis, diversis generibus: ita ut corrumperetur terra.
- Percutiat te Thetragrammaton peste valde gravi: sicut
Ægyptiorum agros, & equos, asinos, & camelos, oves,
& boves, ita ut morerentur.
- Percutiat te Athanathos, sicut sparsa cinere de camino
percussit populum, & Pharaonem ulceribus vesica-
rum turgentium.
- Confringat Ichova omnes vires, & superbiam tuam; si-
cut grandine, igne, tonitruis, & fulgoribus confregit
omne lignum regionis illius.
- Percutiat te Agla, sicut Ægyptum locustis; & devo-
ret te infernus, sicut illæ devoraverunt omnem her-
bam.
- Percutiat te Heloym, sicut percussit tribus diebus uni-
versam illam terram tenebris horribilibus.
- Percutiat te Heloa, sicut percussit omnem Primoge-
nitum

- nitum in terra Ægypti: & factus est planctus magnus.
 Demergat te, qui principium est, & finis, in Barathri profundum, sicut flante vento vehementi, & urente tora nocte, involvit Currus, & equites cunctos exercitus Pharaonis in mediis fluctibus.
- Conterat te, qui primus est, & novissimus, & comburat, sicut vitulum conflatilem, detq; in prædam inimicorum tuorum.
- Fuger te Homouision in ore gladii: sicut Josua fugavit Amalech, & populum ejus: & de hac Creatura delet iniquitatem tuam, sicut memoriam ejus sub Cælo.
- Irruat super te gladius Domini in furore suo, sicut filii Levi irruerunt in populo, propter idolatriam: Ita ut ceciderint quasi triginta millia hominum.
- Devoret te nunc ignis perpetuus, sicut ignis à Domino descendens devoravit Nadab, & Abiu: offerentes ignem alienum ipso Domino.
- Opprimat te Alpha, & Omega, sicut filii Israel lapidibus oppresserunt filium Salumith, eò quòd blasphemasset nomen Domini, & maledixisset ei.
- Mittat accensus ignis ardens Eyerehiæ, qui devoret te, & furor ipsius te percutiat plaga magna nimis: sicut percussit populum murmurantem, & desiderantem carnes.
- Obruant in te omnes Diaboli inimici tui, deducentes ia infernum: sicut turba obruit lapidibus hominem colligentem ligna in die Sabbathi.
- Aperiat terra os suum, & devoret te, cum omnibus tibi faventibus: Ita ut descendatis in infernum viventes: in æternum cruciandi, sicut devoravit Dathan, & Abyron cum tabernaculis suis, & universa substantia eorum.
- Egrediat ur ignis à Domino vos interficiens: sicut interfecit ducentos quinquaginta viros, offerentes incensum.
- Percutiat te vita in ore gladii sui: sicut percussit Sehon Regem Amorrhæorum, & Og Regem Basan, cum populis suis: & tradat te in manu mea, sicut eos populo Israeli.

- In ore gladii percutiat vos, & interficiat Dominus: Sicut civitatem Hiericho, & omnia, quæ erant in ea.
- Percutiet te lepra Leo Cœlestis, sicut percussit Mariam detrahentem Moysi.
- Exturbet te De^o, & lapidet: Sicut omnis Israel exturbavit, & lapidavit Acham, eo quod esset Anathema in Israel.
- Conculcet te, & suspendat Sanctus in furca infernali: Sicut conculcati, & suspensi fuerunt quinque Reges Amorrhæorum.
- Comburat te Omnipotens sulphure, & Solis ardore, in exemplum supervisionis Sodomæ, & Gomorrhæ, Adamæ, & Seboym: quas subvertit Dominus in ira, & furore suo.
- Percutiat te Deus immortalis gladio ancipiti: Sicut Salvator Aod extendens sinistram tulit sicam de dextro femore suo, infixit quæ eam in ventrem Eglon Regis Moab.
- Destruat te æternus Deus: Sicut destruxit murum Get, & Cananæ, & Azot.
- Percutiat te Deus ineffabilis: Sicut Samson percussit Philistæos plaga ingenti.
- Percutiat te Deus cæcitate: Sicut percussit populum Regis Syriæ persequentem Elisæum in Dotaym.
- Percutiat te Deus: Sicut percussit Jeroboam persequentem Abiam.
- Percutiat te Messias: sicut Lapis Christus abscissus de monte percussit Statutam, & factus est mons magnus.
- Iningat Deus clavum cerebro tuo, & malleo percutiat: Sicut Jahel clavo Tabernaculi superposito, tempore capitis Sisaræ, percussit eum malleo, & infixit quæ in ejus cerebrum usque ad terram, & mortuos est.
- Manus gravissima valde Dei sit super re, sicut fuit super Philistiim, propter Arcam Domini translata in Templo Dagon.
- Percutiat te Dominus: sicut per Angelum suum percussit Castra Assyriorum.

- Confringat tibi caput, & abscindat manus. Deus, sicut
 abscissæ sunt palmæ, & caput maledicti Dagon.
- Percutiat te Deus Exercituum, sicut David percussit
 Goliath lapide infixo in ejus fronte.
- Tradat te Deus Lucifero: sicut Saulem Spiritui im-
 mundo.
- Dividat vos Deus ab hac Creatura: sicut dividuntur a-
 quæ, sicut David divisit Castra Phylistiim.
- Suspendat te Deus in patibulo inferni: sicut suspen-
 fuerunt septem viri de filiis Saul.
- Interficiat te Deus Israel, sicut interfecit Prophetas
 Baal.
- Devoret te ignis de Cœlo, sicut devoravit duos Princi-
 pes, & quinquagenarios primos, & secundos Ochozię.
- Effundat super te Dominus furorem suum: sicut per
 hominem indutum lineis, & atramentario in dorso,
 effudit super Hierusalem.
- Præcipitet te Deus deorsum in infernum: sicut Jehu
 præcipitare fecit Jezabel: & comedant te Canes infer-
 nales, sicut canes comederunt eam.
- Irruant super te inimici tui: sicut Asmodæus Dæmon
 super septem viros.
- Appræhendat te dextera Dei, & religet in Barathro: si-
 cut per Angelum Raphaellem appræhensus & religa-
 tus fuisti tu, vel alter Dæmon in deserto superioris
 Ægypti.
- Evaginet Deus gladium suæ ultionis, & justitiæ, & ap-
 præhendens comam capitis tui percutiat, donec ad
 infernum descendas: sicut Judith percutiens Holo-
 phernem amputavit caput ejus.
- Interficiat te flamma ignis: sicut interfecit viros mittē-
 tes Sydrach, Misach, & Abdenago in fornacem.
- Comminuant, & devorent te Leones, Infernales: sicut
 Leones comminuerunt viros accusantes Danielelem.
- Intromittat vos Deus in Barathri locum: sicut intromi-
 sit in lacum illos, qui causa perditionis fuerunt Dani-
 elis, ita ut devoremini in momento.

Percutiat te Deus per Angelum suum : sicut percussit Herodem vermibus, eo quòd non daret gloriam Deo.

Ejiciat vos flagello Christus: sicut ejecit ementes, & videntes è Templo : & subvertat in furore : sicut subvertit mensas nummulariorum.

Præcipitet te Jesus in mare inferni: sicut, jam præcipitavit in mare Dæmonia in porcos existentia.

Confundat te Christus, sicut confusus exitisti in multis mulieribus, & præcipuè, in Maria Magdalena.

Ejiciat te ab hoc corpore Christus, sicut ejecit Spiritum Lunaticum Murum, & Surdum : dicens. Surde, & mute Spiritus, Ego præcipio tibi, exi ab eo : & amplius non introcas in eum.

Ejiciat te Christus, sicut ejecit Dæmonium à filia Cananæ, & alterum ab homine in Synagoga, & alia multa præcipitavit in nomine suo.

Suspendat Dominus molam asinariam in collo tuo, & demergat in profundum.

Percute eos Domine, ut cadant retrorsum, sicut turbæ cum fustibus, & armis, volentes comprehendere te.

Interficiat vos Deus, sicut interfecit duos falsos testes malitiosè accusantes Susannam.

Suspendat te Dominus in furca infernali, sicut Judam laqueo

Tradat te Deus, serve nequam, tortoribus infernalibus, donec reddas obedientiam Sacerdoti.

Retribuat vobis Dominus facientibus malum, juxta malitiam vestram, & sicut claudi, & cæci, non intrabitis in Regnum Dei.

Contremiscat, ac fuget vos Deus, cum omnibus vobis faventibus, ad invocationem Jesu Christi.

Tradat vos Dominus corruentes ante hostes vestros, & dispergamini per omnia tormenta inferni.

Conterat superbiam duritiæ vestræ Dominus nunc, & semper, & in secula seculorum.

Mittat Dominus bestias inferni, quæ consument, & affligant vos, ut ad nihilum redigantur viæ vestræ.

Affligat

Affligat vos valdè Dominus, donec confitentes iniquitates vestras ab hac creatura fugiatis.

Sint contra vos in nomine Domini, ignei Serpentes, inimici vestri, ut trahant vos ab hoc corpore, & deducant in Barathrum.

Percutiat vos Dominus egestate, lepra, feбри, frigore, ardore, æstu, aere corrupto, ac rubigine: & donec exeat, persequentur vos, & deinde in sempiternum.

Humiliare ergo Maledictè: in nomine illius, qui superbiam extirpavit, & introduxit humilitatem: Nam ipse Dominus noster Jesus Christus, qui ab Angelici Exercitus vocibus collaudatur, celsitudines mundi præmit, & superbia tumefactos sub pedibus habet: ergo radicibus tuis evulsis, ramis confractis, concisis, dispersis, & aridis, præcipita te, & fuge ab hac creatura. In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † sancti. Amen.

EXORCISMUS VIII.

Angelorum nuncupatus.